
ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.12.2024№1091

с. Мошенское

Об утверждении состава межведомственной рабочей 
группы по противодействию формированию просроченной 

задолженности по заработной плате в Мошенском 
муниципальном округе  Новгородской области

В целях обеспечения взаимодействия Администрации Мошенского 
муниципального округа Новгородской области и организаций по 
противодействию формированию просроченной задолженности по 
заработной плате в хозяйствующих субъектах, осуществляющих 
деятельность на территории Мошенского муниципального округа 
Новгородской области, Администрация Мошенского муниципального округа 
Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной рабочей группы  
по противодействию формированию просроченной задолженности по 
заработной плате в Мошенском муниципальном округе Новгородской 
области. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 
Мошенского муниципального округа». 

 
Глава муниципального округа                                    Т.В. Павлова 

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 06.12.2024 08:52
Срок действия:  с 16.11.2023 по 08.02.2025



2

Утвержден
постановлением Администрации 

Мошенского муниципального округа 
Новгородской области
от 06.12.2024 № 1091

Состав
межведомственной рабочей группы по противодействию формированию 

просроченной задолженности по заработной плате в Мошенском 
муниципальном округе Новгородской области

Павлова Т.В. - Глава Мошенского муниципального округа Новгород-
ской области, руководитель рабочей группы

Исакова Т.Е. - заместитель Главы Администрации муниципального 
округа – председатель комитета образования и культу-
ры Администрации Мошенского муниципального 
округа Новгородской области, заместитель руководи-
теля группы

Бойцова Е.Н. - ведущий специалист бюджетного отдела комитета фи-
нансов Администрации Мошенского муниципального 
округа Новгородской области, секретарь рабочей 
группы

Члены рабочей 
группы:
Антонова М.А. председатель комитета экономики и сельского хозяй-

ства Администрации Мошенского муниципального 
округа Новгородской области

Бубнова Т.Н. - руководитель клиентской службы в Мошенском рай-
оне (на правах группы) управления организации рабо-
ты клиентских служб ОСФР по Новгородской области 
(по согласованию)                                      

Васильева Л.В. - председатель комитета финансов Администрации Мо-
шенского муниципального округа Новгородской обла-
сти

Волнухина Ю.Г. - начальник отдела камерального контроля НДФЛ и СВ 
№1 управления федеральной налоговой службы по 
Новгородской области (по согласованию)

Козлов П.Я. - председатель комитета по управлению муниципаль-
ным имуществом Администрации Мошенского муни-
ципального округа Новгородской области

Смирнова Е.В. - начальник отдела занятости населения Мошенского 
района государственного областного казенного учре-
ждения «Центр занятости населения Новгородской об-
ласти» (по согласованию)

Степанов Е.В. - прокурор по Мошенскому району (по согласованию)
___________________________


